
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

18,500 - 19,500 levá strana 209 627,9 Kč
1 5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 3 000,00 30,85 92 550,0 Kč

2 5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 111,00 660,24 73 286,6 Kč

3 5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 21,00 911,88 19 149,5 Kč

4 5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm kus 10,00 2 464,18 24 641,8 Kč

5 5904035040 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm kus 0,00 4 106,97 0,0 Kč

Celkem , 209 627,92 Kč
CELKEM 209 627,92 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Soupis prací  č. 713

Odstranění  křovin  a stromů na trati  Beroun - Rakovník  v km 18,5 - 19,5 vlevo

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2409825

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4545f1e2-4641-4bb9-86e8-c67011c1967c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.01.2022 13:41:25


